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La Plata - Reunión 27 - 16/03/2006

Adyacente(URU)
Carrera 11º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1000 mts - 1'01"83/100
Caballos de 4 años (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional

GUAPO RECORDADO

por Un Galope y Miss Roquera
por Don Juan Tag

Criador:
GIORGIS ABEL LUJAN JOSE

$8,500 MARIA GUILLERMO

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$8,500 $2,550 $1,360 $680 $510

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 4 GUAPO RECORDADO M Z 4 0 GIORGIS ABEL LUJAN JOSE 57.0 RINCON ORLANDO H. MARIA GUILLERMO 3 CPOS 2.40

2 7 DON CAMPITO M T 4 521 ACUÑA CANDIA RAMON 54.0 CAMPOS LUIS MARIA LOS CAMPOS (LP) 1 CPO 3 CPOS 3.60

3 1 FREE POCKER M Z 4 0 CALVENTE GUSTAVO EMILIANO 57.0 JUAN FABRICIO M. VIENTO EN CONTRA 5 CPOS 4 CPOS 4.10

4 2 WEST OCTANTE M Z 4 450 LORENZO HECTOR RAMON 53.0 DE GAETANO ARNALDO RAUL LA ARQUITECTA (LP) 4 CPOS 9 CPOS 6.55

5 5 CARTAGINES M A 4 395 BARRUECO RAMIRO RODOLFO 54.0 ZAPATA MARCELO ALCIDES BY PASS (LP) 3 CPOS 13 CPOS 67.75

6 12 HALO DEL MONTE M AT 4 0 OVIEDO CRISTIAN D. 55.0 SAN JUAN JORGE C. DON SINFORIANO (LP) 5 CPOS 16 CPOS 8.25

7 8 NACIO CAPITAN M A 4 0 MANSILLA GERARDO ADRIAN 57.0 LOZA MARIO ALBERTO SERAFIN SANTA DOMINGA (R*) V.M. 21 CPOS 18.25

8 10 TOUGH ROCK M Z 4 0 ARENAS PABLO DANIEL 55.0 AGUIRRE VICTOR ALBERTO LE STYLE (LP) 7 CPOS 21 CPOS 4.55

9 9 GUERRERO CAT M Z 4 0 FERREYRA MARY S. 53.0 VARELA ARTURO H LINDA SILVINA (AZL) 4 CPOS 28 CPOS 7.05

10 11 THE TECHNIC M A 4 0 ALZAMORA LUIS F. 53.0 YEDRO OSCAR E. LA AMOLADORA 9 CPOS 32 CPOS 152.85

11 3 PULCRO DEST M ZC 4 0 OLIVERA ALFREDO ORLANDO 57.0 GARCIA NESTOR DANIEL EL DIABLO ROJO (LP) 16 CPOS 41 CPOS 64.35

12 6 AFAMADO LIV M A 4 0 ALDAY LUCIANO ENRIQUE 57.0 DE ROSE CARLOS CRISTIAN LEZAMA 57 CPOS 33.85


